
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 24. jūlijā Nr. 299 

 (protokols Nr.9, 51.§) 

 

Par sadarbības līguma ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju  

slēgšanu par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība” darbību īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

            Pamatojoties uz informatīvā ziņojuma “Par Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 

2.3. “Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes 

digitālajai transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. 

jauniešiem” īstenošanu” (pieņemts Ministru kabineta 2023. gada 13. jūlija sēdē, prot. Nr. 36 

96.§) un saskaņā ar 2023. gada 22. decembra vienošanos Nr. 1-14/7552 “Vienošanās par 

Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projekta ieviešanu, Projekta 

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001” (6.pielikums), kas noslēgta starp Centrālo finanšu un līgumu 

aģentūru un Finansējuma saņēmēju, Finansējuma saņēmēja īstenotā Atveseļošanas fonda 

plāna projekta “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” (Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001), kuru 

īsteno Atveseļošanas fonda plāna 2. komponentes "Digitālā transformācija" reformu un 

investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības 

un pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes 

iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” ietvaros, lai veicinātu digitālo pašapkalpošanās prasmju 

attīstību sabiedrībā, tādējādi veicinot personu veiksmīgāku iekļaušanos sabiedrībā, t.sk. 

nodarbinātībā, ikdienas sadzīves jautājumu mūsdienīgā risināšanā un kvalitatīvas dzīves 

uzlabošanā. Projektā kā sadarbības partneris ir iekļauta Ludzas novada pašvaldība. 

          Rezultatīvais rādītājs Ludzas novada pašvaldībai (atbilstoši Centrālās statistikas 

pārvaldes datiem “Iedzīvotāju skaits pa vecuma grupām 2022.gada sākumā pēc reģistrētās 

dzīvesvietas) līdz 2026.gada 30.aprīlim – 472 iedzīvotāji. Finansējums par viena mērķa grupas 

dalībnieka iesaisti e-mācību kursa vienā līmenī ir 65,34 euro (mērķa grupas dalībnieks apgūst 

izvēlētā e-mācību kursa līmeni vismaz 75% apmērā un iegūst apliecību). Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrija Ludzas novada pašvaldībai nodrošina  

avansa maksājumu 9261,25 EUR (deviņi tūkstoši divi simti sešdesmit viens eiro, divdesmit 

pieci centi) saskaņā ar Līguma 1.pielikumu un Informatīvā ziņojuma 57.punktā  minētajām 

prasībām. Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Viedās administrācijas  un reģionālās attīstības ministriju 

(VARAM) kā Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma  finansējuma 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saņēmēju par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība” darbību īstenošanu Ludzas novadā.  

        2. Nodrošināt projekta realizācijai Pašvaldības līdzfinansējumu, sedzot PVN izmaksas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


